«УТВЕРЖДАЮ»

Генеральный директор
ООО «Сетевая компания»

____________________ Пугачев И.В.
                                                                                                                                                                       «___»________________​​​​2012 года

Протокол заседания Комиссии по закупке по оценке предложений и выбору Победителя открытого запроса предложений
	№ 07-12
	                                   «_____» июля 2012 г.

г. Пенза
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

Открытый запрос предложений для заключения договора на выполнение проектных работ для разработки  проектной и рабочей документации: «Капитальный ремонт ЗРУ - 6 кВ ПС 110/35/6 кВ «Никольск», расположенной по адресу:  Пензенская область, г. Никольск, ул. Комсомольская, д. 27».

ОСНОВАНИЕ:

Приказ________
Состав комиссии:
Председатель Комиссии по закупкам                           Седов А.А.
	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь комиссии:
	Дапкус Д.В.

	Члены комиссии:
	Холодков С.Ю.

	Ульянов И.Ю.

СЛУШАЛИ:

Секретаря Комиссии по закупкам – Д.В, Дапкуса
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Комиссия по закупкам:
1. Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявки

На открытый запрос предложений не подано ни одной заявки
2. Об утверждении протокола решений Комиссии по закупкам

Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам

РЕШИЛИ:

1. Признать открытый запрос предложений несостоявшимся, т. к. не было подано ни одной заявки
2. Утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ:
	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель
	Седов А.А.

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь
	Дапкус Д.В.

	Член
	Холодков С.Ю.

	Член
	Ульянов И.Ю.

 «За» _______

«Против» _______

«Воздержалось» _______

С решением Комиссии по закупкам ознакомлен, претензий не имею:

                        _________________________________________________________________________________________

(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)